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Nasıl başlarsan öyle gider… 
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Hibrit Online Eğitim Sistemi Nedir? 

Online Eğitimin Türleri 

1. Naklen Eğitim 

2. Kayıttan Eğitim 

3. Yeni Nesil Hibrit Online Eğitim 

1. Naklen Eğitim Nedir? 

Eğitimlerin günün belirli bir saatinde yapıldığı ve öğrencilerin belirlenen o saatte derslere canlı olarak 

katılabildiği ve sorularını sorabildiği sistemdir. 

2. Kayıttan Eğitim Nedir? 

Eğitimlerin kaydedildiği ve eğitim verilecek olan sistem üzerinden işlenecek tüm konuların toplu olarak 

yüklenip sunulduğu, dersin hocasına soru sorma imkânı kısıtlı ve eğitimin ilerleyişi tamamen öğrenciye 

bırakılmış sistemdir. 

3. Hibrit Online Eğitim Nedir? 

Bu eğitim sistemi naklen ve kayıttan eğitimin avantajlı yönlerinin birleştirilmesi sonucunda ortaya 

çıkmış olan yeni nesil bir online eğitim sistemidir. Sisteme konu anlatımları gün içerisinde kaydedilip 

belirli bir saatte yüklenmektedir. Konu anlatımlarının yüklenmesinin ardından öğrenciler istedikleri 

kadar veya istedikleri zaman bu anlatımları izleyebilmektedirler. Sistemde öğrencinin "öğretmen" ile 

irtibat kurabilmesi için iletişim hattı, canlı destek veya özel butonlar bulunmaktadır. Öğrenciler her an, 

dersin öğretmenine sorularını aktararak veya canlı destek ile görüşerek anlayamadıkları noktaları telafi 

edebilmektedirler. 

Hibrit Sistemin Avantajları 

a.) Zaman bağımsızdır ve çalışan öğrenciler için bu büyük bir avantajdır. 

b.) Kalabalık naklen sınıflarda öğrenciler sorularını hocaya iletemezlerken, bu sistemde herkes 

sorularını aktarabilir ve cevabını alabilirler. 

c.) Ders kaçırma sorunu yoktur ve derslerin tekrarı dönem sonuna kadar izlenebilmektedir. 

d.) Hem basılı hemde dijital kaynaklarla eğitim desteklenmektedir. 

e.) Öğrenci kendi haline bırakılmaz günlük olarak yapılacak tüm çalışmalar planlanır ve ödev olarak 

verilir. 

f.) Öğrenci performansı takip edilir. Gerekli durumlarda yeni çalışma programları yapılır. 
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Sevgili Öğrencim; 

İngilizce öğrenmeye karar verdiğin ilk anda seni bu hedefinden uzaklaştırabilecek en temel etmen; 

İngilizce çalışmaya nereden başlayacağın ve hangi kaynaklardan çalışacağın konusudur. Dolayısıyla biz, 

Zafer Hoca YDS Academy ailesi olarak sana bu konuda yardımcı olabilmek ve senin belirli bir sıra ile 

sıfırdan başlayıp orta seviyeye kadar gelmeni sağlamak için, ihtiyacın olan tüm kaynakları ücretsiz 

olarak sunuyoruz. Bu kaynaklar ile güzel bir temel oluşturabilir veya var olan temelini geliştirebilirsin. 

Eğer sonrasında İngilizce bilgini daha ileri bir seviyeye taşımak veya YDS – YÖKDİL – YKS DİL gibi 

sınavlara hazırlanmak istersen Hibrit Online Eğitim sistemimize dâhil olabilirsin. Unutma, senin başarın 

bizim başarımızdır. İyi çalışmalar dileriz… 

 

Değerli Öğretmen Arkadaşım; 

Hazırlamış olduğumuz tüm ücretsiz kaynakları gönlünce kullanabilirsin, derslerinde faydalanabilirsin, 

çoğaltıp dağıtabilirsin. Ancak senden ricamız, ismimizin ve logomuzun üzerini kapatmamandır. 

Kolaylıklar dileriz… 

 

Saygıdeğer Veliler; 

Kaynaklarımız bir emeğin ürünüdür ve özenle hazırlanmıştır. Eğer çocuklarınızın İngilizcesini geliştirmek 

isterseniz, bu kaynakları yazıcıdan çıktı alarak çalışmalarını sağlayabilirsiniz. Ayrıca bu kaynaklardan 

çocuklarınızın ödevleri için de faydalanabilirsiniz. Saygılarımızı sunarız… 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                        Zafer Hoca YDS Academy Kurucusu 

Zafer Bilge ’ 

 

Web Adresimiz: www.zaferhoca.com.tr 

Facebook Grubumuz: www.facebook.com/groups/ydsonlinedershane/ 

 

http://www.zaferhoca.com.tr/
http://www.facebook.com/groups/ydsonlinedershane/
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YDS ve YÖKDİL İÇİN YANILTICI KELİMELER LİSTESİ 

SN KELİME ANLAM SN KELİME ANLAM 

1 consecutively ard arda 2 once . ..den sonra, .. dığı zaman 

3 familiar aşina 4 unmistakably açık bir şekilde 

5 discrete ayrı, farklı 6 intelligible anlaşılabilir 

7 indefinite belirsiz 8 intelligibility anlaşılabilirlik 

9 certain belli, bazı, kesin 10 successive ardışık 

11 adoption benimseme, evlat edinme 12 successively ardışık bir şekilde 

13 considerably bir hayli, epeyce 14 marginality aşırı uç 

15 episode bölüm, vaka, nöbet (hastalık) 16 scholarship bilimsellik, burs 

17 dramatically çarpıcı/ciddi bir şekilde 18 send for çağırmak 

19 before long çok geçmeden 20 infinitely çok fazla 

21 including dahil 22 refutation çürütme (fikir) 

23 emit dışarıya yaymak, salmak 24 refute çürütmek (fikir) 

25 demonstrative duygularını dışarı vuran 26 ingeniously dahice 

27 expand genişletmek 28 recreation eğlence, dinlenme aktivitesi 

29 confidential gizli 30 readily hemen 

31 assign görevlendirmek, atamak 32 virtually hemen hemen 

33 concerning hakkında 34 practically hemen hemen, neredeyse 

35 hardly hemen hemen hiç 36 uneasy huzursuz 

37 any- herhangi bir 38 restless huzursuz 

39 comprehensive kapsamlı 40 progress ilerleme, ilerlemek 

41 edge kenar; üstünlük 42 necessarily ille ki, ille de, her zaman 

43 conclusively kesin olarak 44 respective kendi, herkes kendi, ayrı ayrı 

45 compelling kesin, çürütülmesi zor 46 stationery kırtasiye malzemesi 

47 expansive muhabbeti bol 48 sizeable kocaman, çok büyük 
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SN KELİME ANLAM SN KELİME ANLAM 

49 distress mutsuz etmek, üzmek 50 soundly makul bir şekilde 

51 comparably nispeten 52 sensible mantıklı 

53 comparatively nispeten 54 sensibly mantıklı bir şekilde 

55 exceptionally olağanüstü bir şekilde 56 neighbourhood muhit, mahalle 

57 highly oldukça 58 nearly miss neredeyse kaçırmak 

59 commission para ile eser yaptırmak 60 its onun 

61 elective seçmeli 62 pivotal önemli 

63 alternately sıra ile, nöbetleşe 64 priceless paha biçilmez 

65 exchange takas etmek 66 invaluable paha biçilmez 

67 assign tayin etmek, atamak 68 stationary sabit, hareketsiz 

69 discreet temkinli, dikkatli ve nazik 70 secrete salgılamak 

71 indifferent umursamaz 72 respectively sırasıyla 

73 enforce uygulamaya koymak (kanun) 74 inflate şişmek, şişirmek 

75 appropriate uygun 76 motorist şöför 

77 extend uzatmak 78 subsequently takiben, ardından 

79 emphatic vurgulu 80 represent temsil etmek 

81 alien yabancı 82 unreservedly tereddütsüz bir şekilde 

83 closely yakın bir şekilde 84 listless umursamaz, kayıtsız 

85 entitle yetki vermek, yetkili kılmak 86 promising umut vaateden 

87 demanding yorucu 88 occasion uygun durum, vesile, fırsat 

89 challenge zorluk, aşılması güç engel 90 rampant yaygın 

 

 

Grup Adresimiz; 

 https://www.facebook.com/groups/ydsonlinedershane/ 

 

https://www.facebook.com/groups/ydsonlinedershane/

